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سخنگوى وزارت امور خارجه در نشست خبرى اتفاقات بریتانیا را محکوم کرد:

انگلیس تحریم، ایران تذکر!
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واردات خودرو پشت 
راه بند مجلس!

آیین نامه واردات خودرو با وجود دیدگاه دولتى ها پشت سد بهارستان ماند!
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روغن هاى ضرورى ازطریق روش هایى مثل تقطیریا تبخیرازگیاهان استخراج  پریسا جمدى / گروه ترجمه
news@ naslefarda.net مى شــوند. اگرچه روغن هاى ضرورى معمولاً به خاطرمعطر بودنشان معروف

هستند، اما درعین حال حاوى خواص شیمیایى قوى هستند که براى سلامتى 
مفیدند. روغن هاى ضرورى به دلیل اثربخشى زیاد و عوارض جانبى بسیارکمى که دارند، مدت هاست مورد استفاده قرار 
مى گیرند. یکى ازمهم ترین مزایاى برخى ازروغن هاى ضرورى بهبود سلامت مواست.  روغن هاى مختلف اثرات فراوانى 

به همراه دارند، از کمک به رشد موگرفته تا افزایش قدرت و درخشندگى...

روغن هاى ضرورى براى مو؛

چرب و مفید
       ادامه در صفحه 7

       ادامه در صفحه 7

پیشنهاد روز

مستند «منچستر سیتى همه یا هیچ» به کارگردانى 
مانوئل هوگرا امروز ساعت 10: 1 بامداد از شبکه پنج 
پخش مى شود. این اثر یک مستند ورزشى محصول 
استودیو آمازون Amazon Studios است که در سال 
2018 در هشت قسمت 45 دقیقه اى تهیه و تولید شد.

چهره روز

دیبالا غرق درد و اندوه؛

جام جهانى یکى
 از ستاره هایش 
را از دست داد

بررسى حق آبه رودخانه هیرمند بین ایران و افغانستان؛

عضو کمیسیون امنیت ملى مجلس شوراى اسلامى:

مفصل و مبسوط درباره اتفاقات مهم که بین برخى تیم ها گذشت!

شفاف سازى وگلایه نایب رئیس فراکسیون اقتصاد انرژى مجلس؛

رودى که دعواى دو همسایه را روان کرد

 اتفاقات داخلى لطمات زیادى براى کشور دارد

تساوى مدعیان تقدیم به ژنرال

«چه کسى هورالعظیم را کشت؟» تصمیمات نسنجیده وزارتین!

فیلترینگ واتس اپ و اینستاگرام در ایران همچنان ادامه دارد و با وجود وارد آوردن خسارت هاى قابل توجه به کسب و کارها، به گفته وزیر ارتباطات ایران به دلیل شناسایى 
نقش «سازمان دهى اغتشاش ها از سوى آنها» توسط «مراجع ذیصلاح» تا مدت نامعلومى ادامه دارد. براساس برآورد صورت گرفته ازسوى سازمان نظام صنفى رایانه اى 
استان تهران درباره تأثیر ادامه این محدودیت ها بر ترکیب فروش از دست رفته و هزینه اضافه شده کسب وکارها، روزانه حداقل 50 میلیون تومان و حداکثر بیش از 500 
میلیون تومان به کسب و کارها در ایران خسارت وارد مى شود. آیا انتشاراین ارقام مى تواند مانع ازادامه فیلترینگ واتس اپ و اینستاگرام شود؟ یا این که با ادامه فیلترینگ 

آنها همچون تلگرام، ایرانى ها به سراغ پیام رسان ها وشبکه هاى اجتماعى بومى خواهند رفت؟
نتیجه فیلترینگ تلگرام چه شد؟

پیام رسان تلگرام در شرایطى اردیبهشت 1397 درایران فیلتر شد که نتایج نظرسنجى مرکز افکارسنجى دانشجویان ایران (ایسپا) نشان مى داد ...

عمر فیلترینگ واتس اپ، اینستاگرام و تلگرام تا کى؟
بررسى ادامه محدودیت اینترنت  در ایران؛

گفتگو حلقه مفقوده  
زیست مسالمت آمیز

مسعود بهرامیان/ دکتراى تاریخ 
اسلام و پژوهشگر حوزه تقریب 

مذاهب اسلامى

تولد پیامبــر رحمــت؛ در 12 ماه (به 
روایت برادران اهل سنت) یا 17 (روایت 
برادران اهل تشــیع) ربیع الاول به نام 
هفته وحدت نام گذارى شــده است. 
نامى مســما و نیک که مى توان از این 
ظرفیت براى همزیســتى و تعاملات 
اجتماعى نه تنها مسلمانان با یکدیگر؛ 
بلکه انسان ها استفاده کرد. اگر از منظر 
درون دینــى به این قضیــه نگاه کنیم 
و در صدد ریشــه یابى مبانى و مبادى 
وحدت در اسلام برآییم از حوصله این 
نوشته خارج است. اما بر اساس نیازامروز 
ما یکــى از راهکارهاى دســت یابى به 
تقریب و وحدت اســلامى در قرآن در 
سوره مبارکه ســبا آیه 24 آمده است. 
در این آیه خداوند رحیــم مى فرماید: 
«بگو: آن که از (نعم) آسمان ها و زمین 
به شــما روزى مى دهد کیست؟ بگو: 
آن خداســت، و ما (کــه موحدیم) یا 
شما (که مشــرکید) کدام در هدایت یا 
ضلالتیم به زودى معلوم شــما خواهد 
شــد.» خداوند در این آیه نه تنها بحث 
گفت و گــو را در میان مســلمانان [نه 
مومنان] تشــریح مى کند بلکه دایره 
آن را وسعت بخشیده و بین مسلمانان 
و مشــرکان مطرح مى ســازد.  اثبات 
گمراهى یا ضلالت گروهى فى البداهه 
نخواهد بود، بلکه از طریق بحث آزاد و 
گفت وگوى منطقى میســر است. اگر 
طایفه اى بر حقانیت عقاید خود اذعان 
دارد از بحث نمى هراسد بلکه با آغوش 
بازســراغ بحث مى رود تا حقانیت آرا و 
نظرات خود را به دیگران نشــان دهد و 
در مواردى که نیاز باشد به صیقل کارى 
اندیشه هاى خود بپردازد. گفت و گو به 
دلیل وجود اختلاف که امرى طبیعى 
اســت یکى از الزامات زیست امروزى 
است. اختلاف، قانون هستى است که 
به زندگى رنگهاى گوناگونى از اندیشه و 
رفتار مى بخشد. گفتگو مطرح مى شود 
تا به اختلافات بعدى انســانى ببخشد 
و اجــازه ندهد بــه نیــروى ویرانگرى 
تبدیل شوند. جنبه هاى منفى اختلاف 
را کاهش مى دهــد. گفتگو به پختگى 
اندیشه ها و تصمیم ها مى انجامد. اسلام 
با گفتگو، پند و ارز، استدلال و سخنان 
خردمندانه بود که گســترش پیدا کرد 
در فضاى اختلاف، همزیستى بر اساس 
تعددگرایى مورد پذیرش اسلام؛ راه حلى 
است که اجتناب از مشکلات، درگیرى و 
تضاد آراء و اندیشه ها گوناگون را تضمین 
مى کند.همزیستى به معناى آن است 
که هرطرف وضعیت ویژه خود را حفظ 
کند و در چارچوب حقوق و آزادى هاى 
عام مورد پذیرش اسلام به فعالیت هاى 
دینى، مذهبى، فکرى و سیاسى بپردازد. 
دیدگاه اســلامى در عرصه همزیستى 
با دیگران مبتنى بر دو شالوده اساسى 
استوار است. اول مصلحت عالیه اسلام 
در پرتو وضعیت موجود. دوم روابط، مهر 

و عطوفت انسانى و پیوندهاى اخلاقى.
وحدت حقیقى از منظر قرآن «وحدت 
دلى» است نه وحدت سیاسى، وحدت بر 
پایه نژادى، تعصب هاى قبیله اى عوامل 
جغرافیایى، تاریخ مشــترك. وحدت 
دلى از طریق گفت و گو دست یافتنى 
است. وحدتى که بر اساس سیاست یا 
تاکتیکى خاص باشد و به قول معروف 
سیاسى زاده مى شــود و سیاسى نیز به 

تاریخ ملحق مى شود.

سرمقاله

عدم مسابقه با فرستادگان 
رژیم صهیونیستى  

پیروزى است

رهبرانقلاب دردیداردست اندرکاران کنگره شهداى 
ورزشکاروجمعى ازمادران شهداى ورزشکار:

 فروش نکردن سینمایى درام معمایى «دیوید اُ راسل»؛

«آمستردام» گیشه را به «لبخند» واگذار کرد
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چهره روز

جام جهانى یکى
 از ستاره هایش 
را از دست داد
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